
  

          COMUNE DI BOBBIO PELLICE 
                                                                       Città Metropolitana di Torino
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 62 
 

Oggetto: EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA 
BOBBIESE PER LA MANIFESTAZIONE "TRAIL DEGLI INVINCIBILI". 
DETERMINAZIONI IN MERITO 
 
 
L’anno duemilaventiquattro, addì  sei, del mese di settembre, alle ore 08:00 nella solita sala 
delle adunanze regolarmente Convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:  
 
VIGNOLA MAURO - Sindaco Presente 
DUVAL LORENZO - Vice Sindaco Presente in videoconferenza 
CHARBONNIER ELISA - Assessore Presente 
 
Ne risultano presenti n. 3 e assenti n. 0. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale MATINA Dr. Emanuele 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bobbio Pellice.  Responsabile Procedimento: Benech Claudio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

OGGETTO:  EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA 
BOBBIESE PER LA MANIFESTAZIONE "TRAIL DEGLI INVINCIBILI". 
DETERMINAZIONI IN MERITO 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

A relazione del Sindaco, VIGNOLA Mauro, il quale riferisce quanto segue: 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 24/04/2024, avente ad oggetto 
“Esame ed approvazione conto del Bilancio Esercizio Finanziario 2023”; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 20/12/2023 avente ad oggetto 
“Esame ed Approvazione Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 
Semplificato (DUPS) 2024 – 2026”; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 20/12/2023, avente ad oggetto 
“Esame ed approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2024/2026”; 
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 48 del 26/06/2024 di attribuzione al 
Sindaco della responsabilità dei Servizi; 
 
RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 4 del 12.06.2024 di attribuzione a Barbara Pollo 
della responsabilità delle Aree Finanziaria e Tributi; 
 
CON Nota del 03.09.2024 acclarata al prot. 4685 del 05.09.2024 l’Associazione Polisportiva 
Bobbiese ha inviato una richiesta a questa Amministrazione per la concessione di un 
contributo per la manifestazione “Trail degli Invincibili” che si disputerà domenica 
08.09.2024; 

PREMESSO CHE da sempre questa Amministrazione Comunale è intervenuta in favore di 
associazioni ed enti senza fine di lucro che operano nei vari campi della promozione sociale, 
culturale e sportiva, attività tutte che rientrano nei fini istituzionali; 

PERTANTO, l’Amministrazione Comunale intende erogare un contributo all’Associazione 
Polisportiva Bobbiese  pari ad €. 150,00 come già anche concesso per la manifestazione 
dell’anno scorso; 

PROPONE 

Alla Giunta Comunale per i motivi indicati in premessa: 

DI CONCEDERE un contributo pari ad € 150,00 all’Associazione Polisportiva Bobbiese per 
la suddetta iniziativa; 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bobbio Pellice.  Responsabile Procedimento: Benech Claudio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

LA GIUNTA COMUNALE 

UDITA la relazione del Sindaco e ritenendola meritevole di approvazione; 

VISTO il Regolamento Comunale per concessione contributi, sovvenzioni, sussidi e vantaggi 
economici; 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi 
dell’art. 49, c.1,  del D.L. 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i.: 
 

- In ordine alla regolarità tecnica del Responsabile del Servizio interessato; 
- In ordine alla regolarità contabile del Responsabile del Servizio finanziario; 

 
CON VOTI unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge 
 

DELIBERA 

DI RICHIAMARE la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 

DI CONCEDERE un contributo pari ad € 150,00 all’Associazione Polisportiva Bobbiese per 
la manifestazione “Trail degli Invincibili” che si disputerà domenica 08 settembre 2024; 

DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Finanziario l’assunzione degli atti di 
competenza. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bobbio Pellice.  Responsabile Procedimento: Benech Claudio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 

VIGNOLA MAURO MATINA Dr. Emanuele 


